
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 005 – JAN/2022    CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2022                                              Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Aquisições parceladas de COMBUSTÍVEIS e LUBRIFICANTES, 

destinados a atendimentos das Frotas Veiculares pertencentes e/ou locadas a 

Edilidade e aos Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, exercício 

2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 23/2021. DOTAÇÃO: 

RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / QSE / PNATE / FUNDEB / CRIANÇA 

FELIZ / PSB / IGD SUAS / FUS E CUSTEIO: 20.100 – 04.122.2001.2003 – 

20.200 – 04.122.0002.2005 – 20.300 – 04.123.0009.2006 – 20.400 – 

20.608.0005.2012 – 20.500 – 04.124.0002.2072 – 20.600 – 12.361.0008.2015 

– 12.361.0008.2016 – 12.361.0008.2017 – 20.700 – 15.451.0007.2027 – 

20.900 – 08.244.0010.2033 – 08.244.0010.2044 – 08.244.0010.2048 – 

08.243.0010.2049 – 21.000 – 26.782.0006.2038 – 21.100 – 27.812.0012.2041 

– 21.200 – 18.542.0015.2043 – 21.500 – 08.244.1002.2050 – 40.100 – 

10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE 

CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITEGI e: CT Nº 01/2022 - 12.01.22 - MULT DIESEL AUTO PECAS E 

SERVICOS LTDA - ME - R$ 29.635,00; CT Nº 02/2022 - 12.01.22 - 

FAGNER HENRIQUE DA SILVA - R$ 10.490,00; CT Nº 03/2022 - 12.01.22 

- LUZIA MARQUES DA SILVA - R$ 324.000,00; CT Nº 04/2022 - 12.01.22 

- POSTO BANDEIRANTES LTDA - R$ 355.550,00. 

 

Cuitegi/PB, 12 de Janeiro de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 005 – JAN/2022 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2022 


